
指導力育成出席表

複合地区/単一地区/地区番号：____________     国名：_____________     研究会または研修実施日：_____________________ 

研究会または研修実施場所：_____________     研究会または研修の種類：______________________________ 

会員番号や署名のないリストは受付けられません。ライオンズクラブ国際協会本部が

参加者の情報を確認できない場合、最終的な払戻し額が減額されることがあります。

以下に署名することにより、私が上記研究会/研修プログラムに出席し、写真使用に同意*したこ

とを証明します。

氏名（活字体ローマ字） 役職名 クラブ番号 会員番号
写真/映像使用への同意*（署

名）
1 日目（署名） 

2 日目（頭文

字）

3 日目（頭文

字）

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

*写真使用への同意：この用紙に署名することにより、あなたはこの研究会において撮影されたあなたの写真/映像を、ライオンズクラブ国際協会が、印刷、デジタル、ビデオ、ある

いはその他の媒体において当協会の広報目的で使用することを許可します。映像・写真はいかなる使用においてもライオンズクラブ国際協会の所有物となります。

記入した指導力育成出席表をライオンズクラブ国際協会リーダーシップ開発部に提出してください。

電子メール： leadershipdevelopment@lionsclubs.org 
郵送先：Lions Clubs International, Leadership Development Division 

300 W. 22nd Street, Oak Brook, IL 60523 USA 
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